Preisliste

Mehrfamilienhaus mit 7 Wohnungen in Bad Wildungen

Wohnung

WE 1
WE 2
WE 3
WE 4
WE §
WE 6
WE 7

Wohnfliache

74,94 m?
103,36 m?
103,36 m?
103,36 m?
103,36 m?

81,20 m?

81,20 m?

PKW-Stellplatz 6.500 €

Preis

202.500 €
319.950 €
319.950 €
319.950 €
319.950 €
275.500 €
275.500 €

Etage

2. UG

1. UG

1. UG

EG

EG
Penthouse

Penthouse

Kauferprovision: 3,57% inkl. ges. MwSt.

Rasmus Immobilien

Brunnenstrafle 55 34537 Bad Wildungen

05621-3048 oder 0170-5462522



