

# Preisliste

## Mehrfamilienhaus mit 7 Wohnungen in Bad Wildungen

Wohnung	Wohnfläche	Preis	Etage
WE 1	74,94 m <sup>2</sup>	202.500 €	2. UG
WE 2	103,36 m <sup>2</sup>	319.950 €	1. UG
WE 3	103,36 m <sup>2</sup>	319.950 €	1. UG
WE 4	103,36 m <sup>2</sup>	319.950 €	EG
WE 5	103,36 m <sup>2</sup>	319.950 €	EG
WE 6	81,20 m <sup>2</sup>	275.500 €	Penthouse
WE 7	81,20 m <sup>2</sup>	275.500 €	Penthouse

**PKW-Stellplatz 6.500 €**

**Käuferprovision: 3,57% inkl. ges. MwSt.**

**Rasmus Immobilien**

**Brunnenstraße 55 34537 Bad Wildungen**

**05621-3048 oder 0170-5462522**